ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do Município, resolve :

Fornecedor Item
Dotação
Total

Projeto

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade : Pregão

b) Número : 000009 / 2016

c) Objeto : AQUISICAO DE PNEUS NOVOS PARA A SECRETARIA DE EDUCACAO

d) Fornecedores e Itens :

COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LM LTDA 001 PNEU 1000 X 20 BORACCHUDO0000
00.572.574/0001-34 AV.SEN.ALBERTO PASQUALINE,34798910-000

4.760,00

COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LM LTDA 002 PNEU 1000 X 20  LISO0000
00.572.574/0001-34 AV.SEN.ALBERTO PASQUALINE,34798910-000

1.780,00

Resumo das Dotações
2,060 SALÁRIO EDUCAÇAO304 3390 30 00 00 000

Total Geral 6.540,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

14/07/2016

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudi-
cação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

SÃO MARTINHO, EM

ARACI Z K IRBER
PREFEITA MUNICIPAL